
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64087486164

ประกวดราคาซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๙ หมวด (๒๖๘ รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,564,158.30 บาท

6,564,158.30 บาท

0105554117138 บริษัท บรรเจิด โปรดักส์ จำกัด 1,731,775.00หมวดที่ 1 อาหารประเภทเนื้อสัตว์ และผลิตภัณฑ์จากเนื้อสัตว์ จำนวน 11 รายการ1

1659900679795 ร้านปาลิตา  มาร์เก็ตติ้ง 1,414,969.80หมวดที่ 3 อาหารประเภทผักสด จำนวน 74 รายการ3

3340400114935 ภูมิพัฒน์  มาร์เก็ตติ้ง 1,418,066.90

3340400114935 ภูมิพัฒน์  มาร์เก็ตติ้ง 633,855.00หมวดที่ 4 อาหารประเภทผลไม้ จำนวน 17 รายการ4

0105554117138 บริษัท บรรเจิด โปรดักส์ จำกัด 84,531.20หมวดที่ 5 อาหารประเภทไข่ จำนวน 1 รายการ5

1659900679795 ร้านปาลิตา  มาร์เก็ตติ้ง 238,630.00หมวดที่ 6 อาหารประเภทอาหารสด และอาหารแปรรูปสด จำนวน 31 รายการ6

1659900283778 วีวี่ พานิชย์ 790,389.00
หมวดที่ 8 อาหารประเภทอาหารแห้ง เครื่องดื่ม เครื่องปรุง และเครื่องกระป๋อง

จำนวน 109 รายการ
8

3170600494105 วรพงษ์ค้าส่ง 793,686.00

1640100010931 มั่งมี พาณิชย์ 335,790.00หมวดที่ 9 อาหารประเภทข้าวสาร จำนวน 1 รายการ9

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



3170600494105 วรพงษ์ค้าส่ง 327,600.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1659900283778 วีวี่ พานิชย์ 641104000266 รด.34/2565 18/11/2564 790,164.00 ส่งงานตามกำหนด

2 3170600494105 วรพงษ์ค้าส่ง 641104000275 รด.35/2565 24/11/2564 327,600.00 ส่งงานตามกำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


